
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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V Niedziela Zwykła -  4 lutego 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am ++Stefania i Józef Lis oraz +Stanisław Pęcak 
9:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                  

dla ks. Proboszcza Andrzeja Maślejaka w dniu imienin  
11:00am +Józef Garczek w 2 rocz. śmierci 
1:00pm +Eugeniusz Polak w 2 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i zdrowie 

dla Moniki Budz w dniu urodzin  
7:00pm +Zenon Furmankiewicz 
 

Poniedziałek – 5 lutego, św. Agaty 
8:00am +Mariusz Miklewicz 
8:00am +Józef Augustyn w 37 rocz. śmierci 
7:00pm Za zmarłych z rodziny Rams, Kozieński i Tyrka 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Konrada 
Śnieżek na studiach i w pracy 

 

Wtorek  – 6 lutego, św. Pawła Miki i Towarzyszy 
8:00am O nawrócenie i łaskę spowiedzi dla syna Mariusza i 

brata Stanisława 
8:00am ++Janina Adam Maroń 
7:00pm +Piotr Łakomy 
 

Środa -  7 lutego 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am +Waldemar Romanowski 
7:00pm +Olga Raczkowska w 5 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 8 lutego 
8:00am +Władysław Korczykowski w 5 rocz. śmierci 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Mariusz Jarosz w 3 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 9 lutego 
8:00am +Krystyna Sputo w 4 rocz. śmierci 
8:00am +Maria Żurowska 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, nawrócenie i łaskę 

szczerej spowiedzi dla Adriany w dniu urodzin 
 

Sobota  - 10 lutego, św. Scholastyki 
8:00am +Barbara Świerżewska 3 rocz. śmierci 
9:00am +Yolanda Lara i family 
 

VI Niedziela Zwykła -  11 lutego 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i zdrowie                   

dla dzieci 
7:00am +Mieczysław Marszałek w 8 rocz. śmierci 
9:00am +Andrzej Piaskowski  
9:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i zdrowie dla Aliny i Antoniego Siuta                
z ok. 50 rocz. ślubu 

11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

4 lutego 

Pierwsze czytanie: Hi 7,1-4.6-7 
Drugie czytanie: 1 Kor 9,16-19.22-23 
Ewangelia: Mk 1,29-39  

błogosławieństwo dla Barbary i Aleksandra Zagól z ok 50 
rocznicy ślubu oraz o wszelkie łaski dla ich rodziny 

11:00am O Boże błogosławieństwo dla Zosi Rechut w dniu    
6 urodzin 

1:00pm ++Alicja i Jasław Kopacz 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Józef i Helena Dziadkowiec  

Pan Bóg posłał swojego Syna, aby świat został przez Niego 
zbawiony. Gdy więc Jezus rozpoczął publiczną działalność 
zaczęło się urzeczywistniać Królestwo Boże na ziemi. Ludzie 
szybko odkryli, że Jezus przynosi Dobrą Nowinę. Odkryli oni 
także, że kto przyjmuje tę Dobrą Nowinę zaczyna lepiej się 
czuć. Ludzie zaczęli doznawać uczucia wewnętrznego 
pokoju i szczęścia. Zadaniem Jezusa była ewangelizacja 
człowieka, czyli uczenie o Bogu i służenie ludziom 
cierpiącym fizycznie i duchowo. 
Jakże pięknie przedstawiona jest Chrystusowa 
ewangelizacja w dzisiejszej Ewangelii (Mk 1,29-39). Najpierw 
Chrystus udaje się do domu Szymona i Andrzeja, gdzie jest 
poproszony o uzdrowienie teściowej Szymona.                        
Czy wierzysz, że Jezus widzi wszystko co dzieje się w twoim 
domu? Zaproś go do siebie i poproś o uzdrowienie członków 
twojej rodziny.  
Jak Jezus spędził resztę dnia? Całe miasto zebrało się 
wokół domu, gdzie przebywał. Wszystkich chorych uzdrowił, 
a z opętanych wyrzucił złe duchy. Oto Chrystusowa 
Ewangelizacja, oto dobra nowina dla człowieka, czyli nauka 
o Bogu i wierze w Niego potwierdzona znakami i czynami. 
O co prosi nas dzisiejszy fragment Ewangelii - abyśmy 
uwierzyli w Chrystusa i prosili Go o pomoc we wszystkich 
naszych sprawach. Tyle ran nosi w sobie człowiek. Tylko 
dzięki Chrystusowi one się zabliźniają. 
Dzisiejsza Ewangelia kończy się przypomnieniem roli 
modlitwy w naszym życiu. Jezus wstał wcześnie rano, aby 
spędzić czas na modlitwie. Zachęcam was drodzy 
parafianie, abyście w życiu czynili to samo. W naszym 
kościele adoracja Najświętszego Sakramentu jest codziennie 
od poniedziałku do soboty od 9:00 rano aż do Mszy 
wieczornej. W piątek natomiast adoracja jest cały dzień                     
i całą noc.  Gdy nie macie czasu w ciągu dnia na modlitwę                
z powodu pracy i wielu zajęć, gdy nie możecie przyjść                   
do kościoła, wstańcie wcześniej, aby mieć czas dla Boga. 
Ten czas przyniesie wam wiele pożytku, bo odnowi waszego 
ducha. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-04
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-04
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-04
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i żarl iwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś                 
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne 
informacje, zdjęcia i filmy. Zapraszamy                     
do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego  w 
Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

CMAA - Catholic Ministries Annual Appeal - 
Doroczna Kwesta Diecezjalna na cele 
Charytatywne 
Kwesta rozpocznie się za 
tydzień 10 i 11 lutego pod 
hasłem "Dla Boga, na Jego 
chwałę – For the Glory of 
God". Fundusze zebrane w czasie kwesty wspierają takie 
programy jak: kształcenie dzieci i dorosłych w wierze, pomoc 
braciom i siostrom w potrzebie, pomoc cierpiącym i chorym 
oraz duszpasterstwo powołań. 
Poprzez naszą modlitwę i uczynki miłosierdzia okazujemy 
troskę i miłość jedni wobec drugich. Wiele akcji 
charytatywnych nie można przeprowadzić bez finansowej 
pomocy. 
Drodzy Parafianie, składając donacje na CMAA okazujemy 
naszą troskę i miłość wobec lokalnego Kościoła, który                    
nie mógłby funkcjonować bez naszej hojności. 
 

W tym roku Diecezja Joliet wyznaczyła naszej 
parafii docelową kwotę w wysokości 

$46,200.00.  
Donacje z niedzieli 01/28/2024 

• Składka: $8,567.00  

• Spłata długu: $9,745.00 
• Pledges: $155.00 
• Kawiarenka: $430.00 

• Drzewko Adwentowe - $8,204.00 
 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom,  
a szczególnie osobom zaangażowanym  

w akcję Drzewko Adwentowe. Bóg zapłać! 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  11 lutego: Jakub 
Leja, Bartlomiej Kulaga; 25 lutego: Natalia Wis, 
Jakub Podstawa. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Poświęcenie świec i odnowienie 
przyrzeczeń chrzcielnych 
Msza św. z poświęceniem świec i odnowieniem 
przyrzeczeń chrzcielnych odbędzie się o godz. 7pm: 
 12 lutego (poniedziałek) – gr. I (3wA, 3pB, i 3B) – 

szkoła św. Faustyny 
 13 lutego (wtorek) – gr. I (3pA, 3A i 3C) – szkoła św. 

Faustyny 
 

Prośby do rodziców: 
1. Prosimy, by wszystkie dzieci ubrane były odświętnie. Msza 

św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych będzie kolejnym etapem do przygotowania                    
do I Spowiedzi i I Komunii św. 

2. Prosimy, by przyjść na 6:40pm, by odebrać świecę                        
i założyć okapnik oraz zaprowadzić dziecko do ławki                     
na wyznaczone miejsce. 

3. Prosimy o zrobienie zdjęcia dziecku jak do paszportu, 
podpisanie imieniem i nazwiskiem oraz klasą i przesłanie 
na email: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com lub do 
ks. Krzysztofa (773)7220-8934 czy s. Krystiany (872)235-
9293. Termin przesłania do 15 marca. 

 

ZDJĘĆ NIE DRUKUJEMY! 
 

Bierzmowanie 2024  
Sakrament Bierzmowanie w naszej parafii odbędzie 
się 2 marca (sobota) 
Szafarzem Sakramentu Bierzmowania będzie ks. bp Witold 
Mroziewski 
 

I grupa, godz. 10am 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 
 

II grupa, godz. 1pm 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
• Osoby dodatkowe 
 

Próba generalna dla kandydatów                                 
do bierzmowania i świadków 
26 lutego (poniedziałek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
 

27 lutego (wtorek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 

Obecność wraz ze świadkami na próbie jest 
obowiązkowa! 
  

Spowiedź dla kandydatów do bierzmowania                      
i świadków 
• 29 lutego (czwartek) w godz. 6pm - 8pm 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331) 425-5859 
 

Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii znajdują 
się na stronie: https:// milosierdzie.us/sakramenty/
bierzmowanie/ 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       

Po osiągnieciu tej kwoty dodatkowo zebrane fundusze              
w 70 procentach zostaną zwrócone do parafii na jej 
własne potrzeby.  
 

Bardzo proszę o hojne donacje na ten cel, abyśmy mogli 
zebrać wyznaczoną nam kwotę. Donacje na kwestę można 
składać ratami. 
Następna niedziela, to będzie niedziela zobowiązań                        
na Doroczną Kwestę Diecezjalną na cele charytatywne. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Podatki 
Zbliża się okres rozliczeń podatkowych. Osoby i rodziny, 
które chciałyby otrzymać informację o donacjach złożonych 
w roku 2023, prosimy o zgłoszenie telefoniczne w Biurze 
Parafialnym lub wypełnienie formularza i zostawienie                      
w zakrystii. Zaświadczenie będzie do odebrania w zakrystii 
lub zostanie wysłane pocztą. Właściwą opcję proszę 
zaznaczyć na przygotowanej formie. 
 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 

Imię i nazwisko____________________________________ 

Adres ___________________________________________ 

________________________________________________

Numer parafialny:  _________________________________ 
  

o  Odbiór osobisty w zakrystii 
o  Wysyłka pocztą  

• Wynajmę od zaraz apartament 1 sypialnia w Addison. 
Kontakt: Zdzisław (630)650-6116 

• Szukam drugiej osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405 

Spotkanie ze św. Hildegardą 
W ramach kontynuacji wykładów 
Elżbiety Ruman o medycynie św. 
Hildegardy, które miały miejsce                  
w naszej parafii jesienią 2023 roku, 
zapraszamy na kolejne spotkanie. 
Poprowadzą je organizatorki 
jesiennych wykładów: Iwona 
Klimecki  i Justyna Kisiel.  
 

Spotkanie odbędzie się w Centrum Pastoralnym w piątek                   
9 lutego po Mszy św. o godz. 7pm.  
 

Będzie możliwość nabycia hildegardowych produktów                       
z Polski oraz literatury z zakresu medycyny Św. Hildegardy. 

do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                        
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

12 Kroków Ku Pełni Życia  
W piątek, 9 lutego, o godz. 8pm w Centrum Parafialnym 
odbędzie się spotkanie organizacyjne w sprawie warsztatów 
12 Kroków Ku Pełni Życia.  
Więcej informacji o warsztatach – Maria Onak (630)656-7789 
lub 12krokowlombard@gmail.com Serdecznie zapraszamy. 

http://gmail.com/
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